
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021
Processo Administrativo Nº 28/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 22/03/2021 15:49:39

LOTE 1

Descrição: Disponibilização de câmeras de monitoramento e de gravação com sistema Integrado por rede (Software de 
monitoramento e gravação em nuvem baseado em cloud Computing com capacidade de controlar e visualizar imagens 
de câmeras IP conectadas a internet ou, câmeras analógicas se conectadas a equipamentos IP e estes a internet, 
conforme termo de referencia.

Item: 1 Unidade: VMQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
SAMANTHA BAGGIO GOMES ME INTELBRAS / VIP 1230 54,00

VIP SEG SERVIÇOS LTDA ME Motorola / MTIBM022601 54,00

SIF - SOLUCOES INTEGRADAS EM TECNOLOGIA E 
SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

MOTOROLA / TRACKROAD / MTIBM022601 52,00

Descrição: Disponibilização de câmeras de monitoramento e de gravação com SISTEMA DE IDENTIFICAÇÃO DE 
PLACAS VEICULARES com sistema Integrado por rede (Software de monitoramento e gravação em nuvem baseado 
em cloud Computing com capacidade de controlar e visualizar imagens de câmeras IP conectadas a internet ou, 
câmeras analógicas se conectadas a equipamentos IP e estes a internet, conforme termo de referencia.

Item: 2 Unidade: VMQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
SAMANTHA BAGGIO GOMES ME INTELBRAS / VIP 7260 499,00

SIF - SOLUCOES INTEGRADAS EM TECNOLOGIA E 
SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

HIKIVISION / TRACKROAD / DS-2CD5126G0-IZS 485,00

VIP SEG SERVIÇOS LTDA ME Intelbrás / VIP E 3330z 499,00

Val. Ref.: 54,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72bc64b95e414c0397cebe4142634e6e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/589de2e1f2bf4d48ad9803cb49d0fba4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b2b38453f16e4bfab324407edc8c6d0e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4432897b4474b0a942b5544f0d68175.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eea6bff7c7e94006964ae1a27389e500.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f918172d478a4e738351f42801b2d2b1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/616e86ebfb444aeaa077f3ca41567f61.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/202d923958cd4aecbd6cad4b9aa145dc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bef817dc06647e096f951898e7dc638.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6592175e941b49a6b960b1c4a546364e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45147c9a888c476d99cd703bfa87e17c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32ff1de83d3a44a8912d56f3a935775a.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/490da78c625b46e2ba54cc98e16cc34a.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 29/03/2021 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e3ca17310ba4719b04d2e0fefa172f4.pdf

SAMANTHA BAGGIO GOMES ME

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e622ebc801c04f0e92b289cdf46db08a.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eee2395426b24fcbb6ecb1f69ada0e95.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7013d6879d9478ea709a1a792b080f5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/564e0ed04a9647168fdc3a8dba2c2ade.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15590e72471f42b7b878d8cf12e189b6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd8516b5fe5e4524884ebcb028245bcb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d868dcfc8c994b5bb00b738067a9eab9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5073411f65704e70b2f7cbb66df3544d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bc90f659d9940f88ebcd8a26ed4a0f0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bb51d6e60324c05aafcd536df3e2784.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e10ac932b774524a46f6444519ca98a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be8778da96b14367a345f881de895dcf.rar

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4a0b98a376d45dfb75671d339345128.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 06/04/2021 08:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec27a7d3ca054a62be977d8d20b6e929.pdf

SIF - SOLUCOES INTEGRADAS EM TECNOLOGIA E SERVICOS TERCEIRIZADOS EIRELI

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c33c0abf2341a8bc39e3bbfa0f12a7.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75ad94ceb9dc4562b87faeb0afcc1aea.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ae056b77d444decb5012f951045e915.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abea47f00a524987a347eebdeddfd88a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c663d5d8a61044abb1df281fc99bfbd3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4249fdeecd2549d488ef2b65ddd5fe54.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad3b72a774aa477cb0911c2cdcb0cb9f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8891db650bdd452383479ee07f6169ce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14879ff84e3545fb9367eceaa2351822.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5692b1479c314b3e8ca01949c0147015.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ac7c7e8fa594b139b26c9e80bf86ba7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/887b7389864549928d3bd115d54f9099.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a294587dccd74b9eb3d389b43ffbb521.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b90a34eb3e040ba89bbe332150e0ef3.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 05/04/2021 17:54

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5087fb237e36417bb16c01b55920054d.pdf

VIP SEG SERVIÇOS LTDA ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR


		2021-04-06T11:05:37-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 06/04/2021 11:05:37
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




